
ZARZĄDZENIE NR 6/2023

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach

z dnia 04 maja 2023 roku

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń

Socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach

Na podstawie ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t. j.:

Dz. U. z 2021r. poz. 746, 244) oraz Na podstawie §4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń

Socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach wprowadzonego Zarządzeniem

nr 2/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach z dnia 22 marca 2021

roku zarządzam,  co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  składu  osobowego  Komisji  Socjalnej  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń

Socjalnych  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Siemiatyczach  powołanej  Zarządzeniem

nr 3/2021 z dnia 22 marca 2021 roku, poprzez powołanie w miejsce Grzegorza Sadowskiego nowej

osoby: Eweliny Łuniewskiej.

§ 2

Skład osobowy Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejskiego Ośrodka

Pomocy  Społecznej  w Siemiatyczach po  uwzględnieniu  zmian  objętych  niniejszym zarządzeniem

przedstawia się następująco:

1. Anna Biernacka – Przewodnicząca Komisji

2. Barbara Zaręba – Członek Komisji

3. Ewelina Łuniewska – Członek Komisji

§ 3

Zakres działania Komisji Socjalnej określa Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

obowiązujący w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Siemiatyczach.

§ 4

Traci  moc  Zarządzenie  nr  3/2021  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  

w Siemiatyczach z dnia 22 marca 2021 w sprawie powołania Komisji Socjalnej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                      Dyrektor
                  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

              Ewa Romaniuk
           (pieczątka i podpis w oryginale)


